
Nr. 59274
19 oktober

2017

Besluit houdende vaststelling van de arbeidsduurfactor voor de voorzitter en 

leden van de Commissie knelgevallen fosfaatrechten

De Minister van Economische Zaken,

Gelet op artikel 6 van de Instellingsregeling Commissie knelgevallen fosfaatrechten;

Gelet op artikel 2, eerste lid, van de Wet vergoedingen adviescolleges en commissies;

Besluit:

Artikel 1 

1. Voor de heer drs. C.J. Kalden, voorzitter van de Commissie knelgevallen fosfaatrechten, wordt 
voor de maanden april, mei en juni van het jaar 2017 de arbeidsduurfactor vastgesteld op 0,173.

2. Voor mevrouw mr. J.L.D. Heukers, lid van de Commissie knelgevallen fosfaatrechten, wordt voor 
de maanden april, mei en juni van het jaar 2017 de arbeidsduurfactor vastgesteld op 0,114.

3. Voor de heer G.J. Doornbos, lid van de Commissie knelgevallen fosfaatrechten, wordt voor de 
maanden april, mei en juni van het jaar 2017 de arbeidsduurfactor vastgesteld op 0,092.

4. Voor de heer ing. D.S. Schoonman, lid van de Commissie knelgevallen fosfaatrechten, wordt voor 
de maanden april, mei en juni van het jaar 2017 de arbeidsduurfactor vastgesteld op 0,118.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokkenen.

De Minister van Economische Zaken,
namens deze:
M.R.P.M. Camps
secretaris-generaal

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2017 nr. 59274 19 oktober 2017


	Besluit houdende vaststelling van de arbeidsduurfactor voor de voorzitter en leden van de Commissie knelgevallen fosfaatrechten 
	Artikel 1 


